平成２８年８月１７日

各 位

株式会社 山口フィナンシャルグループ

    株式会社 も み じ 銀 行

宝くじ付定期預金の発売について

山口フィナンシャルグループ（社長 吉村 猛）のもみじ銀行（頭取 小田 宏史）

は、「宝くじ付定期預金」を期間限定で発売しますので、お知らせいたします。

記
1. 取扱期間

平成２８年９月１日（木）～平成２８年１０月３１日（月）

2. 商品内容

対 象 者 個人の方に限らせていただきます。

預 入 期 間 １年（自動継続式）

預 入 金 額 １００万円以上(１円単位)

ご預金の種類 スーパー定期またはスーパー定期３００

適 用 金 利 スーパー定期またはスーパー定期３００の店頭表示金利

景品の進呈

について

年末ジャンボ宝くじ

･お預入金額に応じて毎年１回、最長３年間進呈いたします。

･お預入金額１００万円ごとに５枚進呈いたします。

（５枚･１０枚各セットの連番となります）

･進呈する宝くじは保護預り方式とし、当せん金はお客さま

の預金口座に振込まれます。

取 扱 店 全店
※商品の詳しい内容につきましては、窓口にお問合せ願います。

以 上

【ご参考：過去の高額当せん実績】
  グループ３行で過去に販売した「宝くじ付定期預金」にお預け入れいただいた

お客様の中から、これまでに合計２７本の高額当せんが出ています。
（高額当せん内訳：１等 ５本、１等前後賞 １０本、２等 １２本）

【本件に関するお問合せ先】

山口フィナンシャルグループ 営業戦略部 岸本

TEL：０８３－２２３－４４８１